令和７年９月 25 日

袋井あやぐも学園袋井中学校 保護者の皆様

袋井あやぐも学園袋井中学校

学校運営協議会長 鈴木  茂

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 石川  翼

校 長 鈴木 勝則

「あやぐも祭に向けた学校の環境美化作業」ボランティア募集について

 清秋の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃、袋井あやぐも学園の教育活動に対して御理解と御支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、表記の活動を下記のように実施します。一人でも多くの方に参加いただき、子供

たちの晴れの舞台を気持ちよく迎えさせてあげたいと思いますので、ぜひ御協力いただき

たくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年 10 月 15 日（水）午後３時 15 分から４時 15 分まで

（午後３時 10 分に体育館東側へ集合してください。）

２ 内 容  体育館内や周囲で子供たちの手の届かない場所やトイレ清掃

       体育館周りの清掃、草取り ※人数が多い場合は武道場の清掃

３ 申込み  右側の二次元コードからお申し込みください。

４ その他  ・駐車場はグラウンド西側を御利用ください。

       ・当日は汚れても良い服装で御参加ください。

・軍手やビニール手袋を各自で御準備ください。

・雨天でも実施します。

※今回のボランティアへの参加を機に、あやぐも隊に

御登録いただける方は、右側の二次元コードから御

登録をお願いします。

担当：CSD 角川れい子（教頭 佐野）42-4155

 ［登録ページ］

［申込みページ］